
Wijzigingsverordening lijkbezorgingsrechten 2025 Berg en Dal 

De raad van de gemeente Berg en Dal; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 februari 2025; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Wijzigingsverordening lijkbezorgingsrechten 2025 Berg en Dal 

Artikel 1 Wijziging tarieventabel 
In het tweede lid van artikel 5 van de tarieventabel bij de verordening lijkbezorgingsrechten 2025 het 

tarief € 1.01,00 vervangen door het tarief € 1.014,00. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze wijzigingsverordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Wijzigingsverordening lijkbezorgingsrechten 2025 Berg en 

Dal’. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Berg en Dal op 17 april 2025, 

De raadsgriffier, 

E.W.A.T. Pastoors 

De voorzitter, 

mr. M. Slinkman 

Nr. 199641 

GEMEENTEBLAD 8 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2025 nr. 199641 8 mei 2025 1 


